

## Milvet Mleko zastępcze dla szczeniąt i kociąt 100 g



Cena: 19,58 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	EUROVET
Opakowanie	100 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Milvet - pełnowartościowy preparat mlekozastępczy dla szczeniąt i kociąt, który można podawać już od pierwszych dni po urodzeniu. Świetnie zastępuje naturalne mleko matki, dostarczając wszelkich niezbędnych do prawidłowego rozwoju składników odżywczych i mikroelementów. **Wskazania** Świetnie sprawdza się w przypadku kiedy miot jest zbyt liczny do wykarmienia, kiedy nastąpiło zatrzymanie produkcji mleka u matki lub zwierzęta są osierocone. Również jako dodatek do karmy w trakcie odsadzania czy rekonwalescencji. Milvet cechuje się wysoką przyswajalnością i strawnością. Dostarcza lekkostrawnego białka i łatwo przyswajalnego tłuszczu. Zaspokaja potrzeby szczeniąt i kociąt w zakresie niezbędnych witamin, substancji odżywczych i minerałów. Dostarcza energii i budulca potrzebnego do ogólnego rozwoju organizmu rosnącego. Podawać przy - niedostatecznej ilości wydzielanego przez matkę mleka - odchowie szczeniąt i kociąt bez udziału matki - jako dodatek do karmy w trakcie odsadzania - dla psów i kotów dorosłych w okresie rekonwalescencji i wzmoczonego wysiłku **Działanie** Pełnoporcjowy preparat mlekozastępczy doskonale zastępuje naturalny pokarm matki. Dostarcza lekkostrawnego białka i łatwo przyswajalnego tłuszczu. Podawanie preparatu mlekozastępczego sukom i kotkom karmiącym pomaga zwiększyć produkcję ich własnego mleka. Szczeniętom i kociętom dostarcza niezbędnej energii, witamin i budulca do rozwoju. Preparat zaspokaja potrzeby mineralne i witaminowe rosnących szczeniąt i kociąt. Jest bardzo dobrze przyswajany przez zwierzęta i może być podawany zaraz po urodzeniu. **Stosowanie** Proszek Milvet należy rozrobić z przegotowaną, ciepłą wodą w proporcji 1 część proszku na 2 części wody. Dokładnie wymieszać, aż uzyskamy jednolitą konsystencję. Przez pierwsze 15 dni życia należy podawać butelką ze smoczką, od 15 dnia życia można podawać w płytkiej miseczce wspomagając procesy nauki picia. W trakcie stopniowego przechodzenia zwierząt na karmę stałą już od 4 tygodnia życia należy ją mieszać z preparatem. **Kocięta i szczenięta małych ras (pekińczyk)** 1 tydzień - 0,5 (8 posiłków dziennie) 2 tydzień - 1 (8 posiłków dziennie) 3 tydzień - 1,5 (6 posiłków dziennie) 4 tydzień - 2 (6 posiłków dziennie) 5 tydzień - 3 (4 posiłki dziennie) **Rasy średniej wielkości (foksterier)** 1 tydzień - 0,75 (8 posiłków dziennie) 2 tydzień - 1,5 (8 posiłków dziennie) 3 tydzień - 2 (6 posiłków dziennie) 4 tydzień - 3,5 (6 posiłków dziennie) 5 tydzień - 5,5 (4 posiłki dziennie) **Rasy duże (owczarek, wyżeł)** 1 tydzień - 1,5 (8 posiłków dziennie) 2 tydzień - 3 (8 posiłków dziennie) 3 tydzień - 4 (6 posiłków dziennie) 4 tydzień - 5,5 (6 posiłków dziennie) 5 tydzień - 7,5 (4 posiłki dziennie) **Rasy bardzo duże (dog niemiecki, bernardyn)** 1 tydzień - 2,5 (8 posiłków dziennie) 2 tydzień - 4,5 (8 posiłków dziennie) 3 tydzień - 6 (8 posiłków dziennie) 4 tydzień - 8 (6 posiłków dziennie) 5 tydzień - 11,5 (4 posiłki dziennie) **Płaska łyżeczka do herbaty lub płaska miarka (5 ml) zawiera ok. 2 g preparatu, płaska łyżka stołowa lub płaska miarka (15 ml) zawiera ok. 6 g preparatu.**